
UCHWAŁA NR 55/137/2012 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 10 maja 2012 r. 

 

w sprawie zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości 

 stanowiących własność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych 

 

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), oraz art. 24 ust. 

5 pkt 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarce nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa ( Dz. U z 2007 r. nr 231, poz. 1700 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt 2 

Uchwały nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 kwietnia 2009 w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia 

lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2009 roku nr 35 poz. 630) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych położonych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1307 O o nazwie 1306 O - Borek – Sierosławice – DW 487: 

 

− dz. nr 1/2 k.m. 7 o pow. 0,1100 ha obręb Roszkowice, 

− dz. nr 5/2 k.m. 7 o pow. 0,1000 ha obręb Roszkowice. 

 

 § 2 Nieruchomości zostaną przeznaczone na cel publiczny – utrzymanie dróg. 

 

 § 3 Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

 Mienia Powiatu i Promocji Powiatu. 

 

 § 4 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 

                       .................................................................               
                                                                                                             Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                             Artur Nowak – Członek Zarządu             

 

 


